UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA

PORTARIA 03/2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Farmácia, no uso das suas atribuições

legais, RESOLVE: Designar os professores Liz Oliveira dos Santos , Alexsandro Branco e

Samuel Silva da Rocha Pita para comporem, sob a presidência da primeira, a Banca

Examinadora do Processo Seletivo referente ao Edital 002/2022 do Programa de Pós-

Graduação em Farmácia, nível Doutorado , no período de 07 a 08 de julho de 2022.